ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _31 декабря_ 2009 г.                                                                     №_3677_

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 06.10.2008 №2679 «О распределении денежных средств»

В связи с внесением изменений в постановление Главы администрации города Твери от 18.04.2008 № 1096 «О муниципальной адресной программе  по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2008 год», утвержденных постановлением Главы администрации города Твери от «31»12 2009  № 3676 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 18.04.2008 № 1096 «О муниципальной адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2008 год», руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в постановление Главы администрации города Твери от 06.10.2008 №2679 «О распределении денежных средств» (далее – Постановление) следующие изменения: приложение к Постановлению изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Н.М. Савченко.

Глава администрации города Твери

В.Б. Толоко